
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,4 (+)1 (+)1,6

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,5 (+)5 (+)5,7

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 1,8 2 1,6

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 1,1 1 0,9

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1,1 1 1

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 2,6 2 2,5

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,5 (+)3 (+)3,6

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,2 5 6,1

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,2 2 2,1

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1 1 1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2 (+)2 (+)2

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP003110 RUIZ HERNANDEZ, JOSEP MARIA (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP021799 NOGUEIRA ANJAUMA, MARC (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,6 (+)4 (+)3,8

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 12,3 9 12,1

ACPP019071 JUAREZ JUAN, SALVADOR 0,9 1 0,8

ACPP025264 JUAN CARBALLO, JORGE 1,5 2 1,4

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,9 2 1,9

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,6 1 0,6

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1 (+)1 (+)1

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,1 0 0,1

ACPP022921 PERICH TORRELLES, ALBERT 7 5 6,8

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 3,9 3 3,7

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,8 (+)1 (+)0,9

ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 6,4 5 6,3

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 20,4 15 20,4

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,6 2 2,6

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP003599 NAVARRO MONTAGUT, ROGER 3,5 3 3,5

ACPP014621 MARIN RUIZ, ANGEL (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,6 (+)2 (+)1,8

ACPP027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 13,5 11 13,3

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,3 2 2,3

ACPP030068 SABER SABER, BADR 8,7 7 8,7

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 16,3 12 16

ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 4,8 4 4,5
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 421



ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 4,5 4 4,5

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA8,4 6 8,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,7

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 4,6 4 4,6

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 6,3 5 6,3

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,8 6 7,7

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9 7 8,9

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 2 3,1

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,2 1 1,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,8 5 5,8

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 4,7 4 4,7

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 17,1 13 17,1

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 12 16,1

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,3 2 3,3

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,7 5 6,7

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11,9 9 11,9

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 13,1 10 13,1

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 11,5 9 11,5

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,6 8 10,6

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 6,6 5 6,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA11,1 8 11,1

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,9 5 6,9

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,4 7 9,4

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,2 12 16,2

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,8 5 6,8

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 21 16 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 16,3 12 16

ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 4,8 4 4,5

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 1,8 2 1,6

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 1,1 1 0,9

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,6 (+)4 (+)3,8

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 12,3 9 12,1

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,4 (+)1 (+)1,6

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,5 (+)5 (+)5,7

ACPP022921 PERICH TORRELLES, ALBERT 7 5 6,8

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 3,9 3 3,7

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,6 (+)2 (+)1,8

ACPP027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 13,5 11 13,3

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,5 (+)3 (+)3,6

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,2 5 6,1

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1,1 1 1

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 2,6 2 2,5

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,2 2 2,1

ACPP019071 JUAREZ JUAN, SALVADOR 0,9 1 0,8

ACPP025264 JUAN CARBALLO, JORGE 1,5 2 1,4
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4 44 42

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford
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ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,8 (+)1 (+)0,9

ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 6,4 5 6,3

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,8 6 7,7

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9 7 8,9

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1 1 1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,9 2 1,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,3 2 2,3

ACPP030068 SABER SABER, BADR 8,7 7 8,7

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 20,4 15 20,4

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 13,1 10 13,1

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 11,5 9 11,5

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP003110 RUIZ HERNANDEZ, JOSEP MARIA (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP021799 NOGUEIRA ANJAUMA, MARC (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2 (+)2 (+)2

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,1 0 0,1

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,6 2 2,6

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,7

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 4,6 4 4,6

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 4,5 4 4,5

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA8,4 6 8,4

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,7 5 6,7

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11,9 9 11,9

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 4,7 4 4,7

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 17,1 13 17,1

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,6 1 0,6

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1 (+)1 (+)1

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 6,3 5 6,3

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 12 16,1

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,3 2 3,3

ACPP003599 NAVARRO MONTAGUT, ROGER 3,5 3 3,5

ACPP014621 MARIN RUIZ, ANGEL (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 2 3,1

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,2 1 1,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,8 5 5,8

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,6 8 10,6

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA11,1 8 11,1

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,9 5 6,9
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ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,4 7 9,4

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,2 12 16,2

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 6,6 5 6,6

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,8 5 6,8

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 21 16 21
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